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REFERENCIA: CALIFICACION DE LA CONTRATACION DIRECTA No. 020 de
2009, cuyo objeto es: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE PAPEL PARA LAS
DIFERENTES DEPENDENCIAS ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA.

REQUISITOS GRUPO COMERCIAL ATLANTIS DISTRIBUIDORA DE PAPELES 5.A
LTDA

ORIGINAL ANEXD 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPIUUESTA. Para ser ftenida en
cuenta la propuesta, debera utilizarse
el modelo suministrado en este pliego v
ser suscrita por el representante legal o CUMPLE CUMPLE
por la persona legalmente autorizada
para elio {anexo 01).
FOTOCOPIA del Cerificado de
ingcripcién en la Camara de
Comercio, expadide por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicion no MO APLICA, WO APLICA
mayor tres (03) meses antariores a la
facha de cierre de la LICITACION.
{APLICA PARA PERSONAS
| NATURALES)
| FOTOCOPIA del Certificado de la
Existencia y de Representacion
Legal, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicidn no
mayor de mayer ftres (03} meses
anterioras a la fecha de clerre da la CUMPLE CUMPLE
LICITACION, (APLICA  PARA
PERSONAS JURIDICAS).
FOTOCOPIA del Cerificade de
Inscripcion, Clasificacion y Calificacion
expedido por la Camara de Comercio,
en la Actividad 3, Especialidad 10,
Grupo 02 con fecha de expedicidn no
mayor de no mayor tres {03) meses
anteriores a lau;j F&cha;j!je :'én:re SBRL:.
CONTRATACION.  (APLI A
| PERSONAS JURIDICAS) CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad
de la Oferta a favor de Enfidades
Estatales, suscrita y firmada por el
proponente ¥y con el leno de los
siguientes requisitos

CUMPLE CUMPLE
ORIGIMAL de la Certificacion con |a cual
acredite el cumplimenta  de las
abligacionas sefaladas en el articulo 50
de la Ley 789 de 2002 y demas
digposiciones  sobre la malera
| (APORTES PARAFISCALES); suscrita
It |lq:n| k |.-|
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por el Revisor Fiscal si se frata de una
parsona juridica que debe tener revisoria
fiscal confrme a la ley o por el
represenianta kegal del proponente, si no
requiera revisor fiscal

FOTOCOPIA del Certificade de la
Contraloria General de la Repiblica
de Antecedentes fiscales el cual debe
estar vigente a la fecha de Ia
presantaciin de la propuesta

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

FOTOCOPIA del Certificade de
antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria
General de la Nacion el cual debe NO APLICA | NO APLICA
estar vigente a la fecha de Ia

presentacidn de la propuesta. (APLICA

S0LO PARA PEREONAS
| MATURALES)

FOTOCOPIA del Certificade de
| antecedentes  penales. (APLICA
SaLo FARA PERSONAS
MATURALES) — MO APLICA MO APLICA
FOTOCOPIA del formulario Registro
Unico Tributaric (RUT), donde se
establace el régimen al cual pertenece.

FOTOCOPIA del Balance General y
Estado de Resultados con corte a
31 de diciembre de 2008, los cuales APORTA APORTA
deberan ser suscritos por contador o
ravisor fiscal cuando a ello hubiere
lugar, allegando copia de la respectiva
tarjeta profesional.

FOTOCOPRIA de Certificacion (es) de
cumplimiento, sobre la prestacion del
servicio objelo de la  presente APORTA APORTA
Licitacian, con sus respectivos valores,
celebrados durante los (lfimos cinco
| {05) afos.

PROPUESTA  ECONOMICA: Los
valores deberdn expresarse en pesos
colombianos, a precios fijos APORTA APORTA
inmadificables (anexo 03).
FOTOCOPIA DE CERTIFICACION DE
EVALUACION DEL PROVEEDOR DE
| LA UPTC: Presentacion del certificado
| d2 evaleacion intema sl ha sklo MO APLICA CUMPLE
provesdor de la UPTC, si esta
evaluacidn es menor al 70% de acuerdo
a la guia A-AB-P01-G02 donde indigque
que el proponent: no garantiza la
aportunidad v confiabilidad en la
prestacion del servicio a proponer se
considerara el proponente como o
admisible para prestacion del servicio a
colizar.

CUMPLE CUMPLE

FOLIOS ) 87 ) 12

CONCLUSION:

Del analisis realizado se encuentra que la siguiente propuesta es ADMISIBLE
JURIDICAMENTE: GRUPO COMERCIAL ATLANTIS LTDA.
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Las propuestas de: DISTRIBUIDORA DE PAPELES S.A NO es admisible
juridicamente. Para lo cual tendran la posibilidad de SUBSANAR los
documentos de conformidad con el cronograma establecido para el efecto.

Sin otro particular;

ESPERANZA GALVIS
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